
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
17.06.2021          № 8/10-1364 

м. Лиман 

 
Про припинення діяльності шляхом 

ліквідації Лозівського навчально-

виховного комплексу «загальноосвітня 

школа I ступеня – дошкільний 

навчальний заклад» Лиманської міської 

ради Донецької області 
 

Розглянувши інформацію начальника управління освіти, молоді та спорту 

Лиманської міської ради щодо припинення діяльності шляхом ліквідації Лозівського 

навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа I ступеня – дошкільний 

навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької області, відповідно до 

статті 143 Конституції України, статей 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, 

статей 25, 66 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 

осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», з метою забезпечення 

підвищення якості освіти, економічної ефективності функціонування навчальних 

закладів, приведення освітньої мережі у відповідність до вимог законодавства, 

враховуючи відсутність у вказаному навчальному закладі контингенту учнів, 

керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1.  Припинити діяльність юридичної особи – Лозівського навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа I ступеня – дошкільний навчальний заклад» 

Лиманської міської ради Донецької області (ЄДРПОУ 25703872), розташованої за 

адресою: 84412, Донецька область, Лиманський район, село Лозове, вулиця Шкільна, 

будинок 1, шляхом її ліквідації.  
2.  Утворити та затвердити склад ліквідаційної комісії по припиненню діяльності 

шляхом ліквідації Лозівського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня 

школа I ступеня – дошкільний навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької 

області (додається). Місцезнаходження ліквідаційної комісії: Донецька область, 

Лиманський район, село Лозове, вулиця Шкільна, будинок 1.  
3. Голові ліквідаційної комісії протягом трьох днів з дня офіційного 

оприлюднення цього рішення подати його державному реєстратору для внесення до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб – підприємців запису про припинення 

діяльності шляхом ліквідації Лозівського навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітня школа I ступеня – дошкільний навчальний заклад» Лиманської 



міської ради Донецької області. 
4. Встановити, що строк для пред’явлення кредиторами вимог складає 2 (два) 

місяці з дня публікації повідомлення державного реєстратора про припинення 

діяльності шляхом ліквідації Лозівського навчально-виховного комплексу 

«загальноосвітня школа I ступеня – дошкільний навчальний заклад» Лиманської 

міської ради Донецької області. 
5.  Ліквідаційній комісії (Макогон) забезпечити виконання заходів, а саме: 
5.1. Провести повну інвентаризацію майна Лозівського навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа I ступеня – дошкільний навчальний заклад» 

Лиманської міської ради Донецької області, скласти відповідні документи. 
5.2. Документацію Лозівського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня 

школа I ступеня – дошкільний навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької 

області, що підлягає довгостроковому зберіганню передати до архіву управління 

освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради. 
5.3. Скласти ліквідаційний баланс та надати його для затвердження Лиманській 

міській раді після закінчення строку пред’явлення вимог кредиторами. 
5.4. Вчиняти інші дії направлені на припинення (ліквідацію) навчального закладу, 

які не суперечать чинному законодавству України. 
6.  Управлінню освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради (Діденко): 
6.1. Забезпечити збереження будівлі, матеріальних і технічних засобів навчального 

закладу. 
6.2. Забезпечити підвіз учнів та вихованців Лозівського НВК. 
7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестиційної діяльності та регуляторної політики (Вінничук), постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури та спорту, справах молоді та 

соціального захисту населення (Ребров), заступника міського голови Афоніна Ю.А 
 

 

  
Міський голова                                                                    О.В 

Журавльов 



Додаток  

до рішення Лиманської міської ради  

від ______________ № ___________ 

 

 

СКЛАД 
ліквідаційної комісії по припиненню діяльності шляхом ліквідації 

Лозівського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа I ступеня – 

дошкільний навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької області 
 (ЄДРПОУ-25703872) 

 

 

Голова комісії: Макогон Руслан Миколайович (ХХХХХХХХХХ) – директор 

Лозівського навчально-виховного комплексу «загальноосвітня школа I ступеня–

дошкільний навчальний заклад» Лиманської міської ради Донецької області.  
 

Члени комісії:  
Черненко Юлія Іванівна (ХХХХХХХХХХ) – заступник начальника управління освіти, 

молоді та спорту Лиманської міської ради. 
Рижкова Анна Геннадіївна (ХХХХХХХХХХ) – юрист сектору юридичного та 

кадрового забезпечення управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради. 
Черненко Олена Олександрівна (ХХХХХХХХХХ) – головний спеціаліст відділу 

освіти управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради. 
Коломацька Ірина Вікторівна (ХХХХХХХХХХ) – бухгалтер відділу обліку та 

звітності – централізованої бухгалтерії управління освіти, молоді та спорту 

Лиманської міської ради.  
Анацька Наталія Леонідівна (ХХХХХХХХХХ)– інспектор з кадрів сектору 

юридичного та кадрового забезпечення управління освіти, молоді та спорту 

Лиманської міської ради. 
Карташов Денис Олександрович (ХХХХХХХХХХ) – начальник відділу матеріально-

технічного забезпечення управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради. 
 

 

 

Секретар міської ради           

       Н.В. Ляшко 
 
 

 














